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HEALTH LABS CARE ChillMe Cacao proszek 240 g
 

Cena: 42,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 240 g

Postać prosz.

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opisnaturalne kakao w proszku z ekstraktem z Ashwagandypomaga zadbać o relaks po ciężkim dniupoprawia odporność organizmu na
stresCIEPŁY SPOKÓJ Z ASHWAGANDĄSuplement diety ChillMe Cacao wzbogacony został o ekstrakt z Ashwagandhy, która znana jest
ze swoich właściwości relaksujących i wyciszających. Zwiększa również odporność na stres.KAKAO WSPIERA PRACĘ
MÓZGUSuplement diety ChillMe Cacao zawiera kakao w proszku, które jest wytwarzane z ziaren kakaowca. Kakao jest źródłem
magnezu, cynku i witamin z grupy B, wykazują one działanie antyoksydacyjne, a także wspierające pracę mózgu.NATURALNY SMAK
KAKAONapój ma wyrazisty, ale przyjemny smak i aromat. Łączy przyjemne doznania smakowe z właściwościami prozdrowotnymi.
Suplement diety ChillMe Cacao to kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, nie zawiera cukru.ŁATWO ROZPUSZCZALNESuplement diety
ChillMe Cacao można wymieszać nawet w letniej wodzie lub mleku. Stwórz własny rytuał picia kakao z dodatkiem adaptogennej
Ashwagandhy.CZYSTY SKŁAD POTWIERDZONY BADANIAMIW suplemencie diety ChillMe Cacao nie znajdziesz zbędnych wypełniaczy,
konserwantów i barwników. Czysty skład pozbawiony zanieczyszczeń potwierdzają badania produktów przeprowadzone przez
niezależne, akredytowane laboratorium J.S. Hamilton PolandSposób użyciaNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.SkładKakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, ekstrakt z
korzeni witanii ospałej (Withania somnifera (L.) Dunal) - Ashwagandha standaryzowany na 5% witanolidów DER 5-10:1, substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.
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